
Produktový list 
Sauto.cz

10280421



O službě

Vozidla z celé ČR na jednom místě  
Trh ojetých i nových vozidel můžete omrknout i z pohodlí domova. Sauto.cz přináší 
aktuální nabídku prodejců České republiky, ve které můžete vyhledávat přesně podle svých 
požadavků. 
 
Všechny důležité informace najdete u každého inzerátu. A u většiny také fotku inzerovaného 
vozu. Je jenom na vás, jestli na nabídku odpovíte přes náš kontaktní formulář, nebo se 
zajedete osobně podívat. 
 
Na Sauto.cz najdete vozy osobní, terénní, užitkové nákladní, obytné ale i pracovní stroje, 
přívěsy, návěsy či autobusy.

Intuitivní a regionalizované hledání  
Nejdůležitější vlastností uživatelského rozhraní Sauto.cz je jednoduchost. Je navrženo tak, 
aby každému nabídlo to, co hledá za co nejkratší dobu.  
 
Vyhledávat můžete podle nejrůznějších parametrů jako např. značky, stáří, paliva či výbavy. 
O každém autě navíc víme, ve kterém regionu se nachází. Proto vám nabídneme inzeráty jen 
z krajů, které si přejete.

Přehled prodejců  
Pokud ještě nevíte, jaký vůz si chcete pořídit, můžete si snadno vyhledat prodejce ve svém 
okolí a na jeho nabídku se zajet podívat. Přehled registrovaných prodejců je dělený podle 
regionů. Najdete v něm kontakty a veškeré informace o prodejci. 

Co klientům nabízíme  
Získáte možnost prezentovat své nabídky na serveru, který navštěvuje přes 58 900 
unikátních uživatelů denně.   
 
U každého svého inzerátu si navíc můžete ve statistikách ověřit návštěvnost a vyhodnotit,  
je-li pro zákazníky atraktivní.  
 
Inzerovat můžete jednotlivé vozy nebo přes bannerovou reklamu. Zvolit můžete i funkci 
omezení na vybrané regiony. Tím zlepšíte poměr mezi výkonem a cenou.



Homepage

Branding 2560x1440

Middle rectangle 
1040x310



Homepage

Rectangle  
970x310

Mobilní square 
480x480



Výpis inzerce

Branding 2560x1440

Middle rectangle 
690x200

Přednostní 
výpis



Výpis inzerce

Nativní 
inzerát 
obrázek 
velikost 
536x336



Výpis inzerce

Nativní inzerát  
obrázek velikost
224x184

Mobilní square 
480x480

Rectangle  
970x310



Výpis inzerce

Middle rectangle 
690x200

Přednostní 
výpis

Skyscraper 
300x600



Výpis inzerce

Nativní 
inzerát 
obrázek 
velikost 
536x336



Výpis inzerce

Rectangle 
970x310



Karta vozu

Branding 2560x1440

Skyscraper 
300x600

Kalkulačka 
712x250



Karta vozu

Rectangle 
970x310

Mobilní square 
480x480

Kalkulačka  
300x300



Karta vozu

Leaderboard 970x210

Skycraper 
300x600

Kalkulačka 
712x250



Karta vozu

Rectangle 
970x310

Mobilní square 
480x480

Kalkulačka  
300x300



Ceník

Období
Cena při platbě  

přes Peněženku*
Cena při platbě přes SMS

14 dní 119 Kč –

7 dní 89 Kč 99 Kč

Zveřejnění inzerátu pro soukromé osoby

* Platba probíhá strháváním kreditu z Peněženky Seznam.cz: https://penezenka.seznam.cz

Topování 1 topnutí 29 Kč s DPH (bez časového omezení)

https://penezenka.seznam.cz


Ceník

Maximální počet 
inzerátů

Databáze
Cena/1 Rok 

(Kč)
Cena/6 měsíců 

(Kč)
Cena/3 měsíce 

(Kč)

10 Sauto.cz + mobil 22 500 Kč 12 375 Kč 7 650 Kč

100 Sauto.cz + mobil 45 900 Kč 25 245 Kč 13 770 Kč

200 Sauto.cz + mobil 59 500 Kč 32 725 Kč 17 850 Kč

300 Sauto.cz + mobil 73 100 Kč 40 205 Kč 21 930 Kč

500 Sauto.cz + mobil 86 700 Kč 47 685 Kč 26 010 Kč

1 000 Sauto.cz + mobil 173 400 Kč 86 700 Kč 43 350 Kč

2 000 Sauto.cz + mobil 346 800 Kč 173 400 Kč 86 700 Kč

3 000 Sauto.cz + mobil 520 200 Kč 260 100 Kč 130 050 Kč

4 000 Sauto.cz + mobil 693 600 Kč 346 800 Kč 173 400 Kč

5 000 Sauto.cz + mobil 867 000 Kč 433 500 Kč 216 750 Kč

neomezený Smoto.cz 5 000 Kč – –

Registrace centrály



Registrace pobočky

Maximální počet 
inzerátů

Databáze
Cena/1 Rok 

(Kč)
Cena/6 měsíců 

(Kč)
Cena/3 měsíce 

(Kč)

10 Sauto.cz + mobil 3 375 Kč 1 857 Kč 1 148 Kč

100 Sauto.cz + mobil 6 885 Kč 3 787 Kč 2 066 Kč

200 Sauto.cz + mobil 8 925 Kč 4 909 Kč 2 678 Kč

300 Sauto.cz + mobil 10 965 Kč 6 031 Kč 3 290 Kč

500 Sauto.cz + mobil 13 005 Kč 7 153 Kč 3 902 Kč

1 000 Sauto.cz + mobil 26 010 Kč 13 005 Kč 6 503 Kč

2 000 Sauto.cz + mobil 52 020 Kč 26 010 Kč 13 005 Kč

3 000 Sauto.cz + mobil 78 030 Kč 39 015 Kč 19 508 Kč

4 000 Sauto.cz + mobil 104 040 Kč 52 020 Kč 26 010 Kč

5 000 Sauto.cz + mobil 130 050 Kč 65 025 Kč 32 513 Kč

neomezený Smoto.cz 5 000 Kč – –

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

 

K registrované centrále si můžete přikoupit doplňkový produkt – registraci poboček na stejné IČO. Velikost licence 

je nutné zakoupit podle celkového součtu vozů na centrále i pobočce. Licence musí být stejné velikosti. 

Příklad:  

Na centrále máte 100 aut, na pobočce 50 aut. Celkový součet je 150 vozů. Pro centrálu si tedy kupujete licenci  

do 200 vozů, pro pobočku kupujete také licenci do 200 vozů. 

Topování 1 topnutí 3 Kč (bez časového omezení)



Operativní leasing

Na Sauto můžete nabízet nejen vozy k prodeji, ale také jako operativní leasing. V případě, že nabízíte konkrétní vůz 

jak k prodeji, tak k pronájmu, systém vám umožní uveřejnit tento vůz v obou sekcích. V tomto případě se inzerát 

započítává jako dva inzeráty.

Příklad: 

Pokud máte na centrále 50 vozů, které nabízíte pouze k prodeji a deset vozů, které nabízíte jak k prodeji,  

tak k operativnímu leasingu, máte dohromady zaplněno 70 slotů z vaší databáze.

Zrcadlení Sbazar.cz

Název databáze Roční cena za rozšíření na Sbazar

Zrcadlení Sbazar.cz 10 3 375 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz 100 9 180 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz 200 11 900 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz 300 21 930 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz pobočka 10 506 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz pobočka 100 1 377 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz pobočka 200 1 785 Kč

Zrcadlení Sbazar.cz pobočka 300 3 290 Kč

Na Sbazar můžete kopírovat všechny inzeráty ojetých, předváděcích, havarovaných, ale i nových vozů, které 

nabízíte k prodeji. Ať už jsou to osobní a užitkové vozy, nákladní vozy nebo třeba pracovní stroje. Objednat 

rozšiřující službu Zrcadlení je možné pouze k roční databázi. Varianta Zrcadlení vždy kopíruje velikost a datum 

platnosti základní databáze, a to i v případě, že jsou pomocí databáze inzerovány  

i nabídky operativních leasingů.

V případě, využívání databází pro pobočky, je na zvážení klienta, zda objedná rozšíření i pro pobočky.

Příklad: 

Na centrále máte k prodeji 20 vozů, 20 vozů na operativní leasing a ještě dalších 10 ojetých vozů k prodeji na 

pobočce. Pokud chcete na Sbazar zrcadlit vozidla z centrály, objednáte službu Zrcadlení 100. Jestliže máte 

zájem zrcadlit i vozidla z pobočky, objednáte navíc Zrcadlení pobočka 100. Pobočka s centrálou se vždy sčítá 

dohromady. Proto vyberete vyšší tarif z databáze.



Vlastní karta vozu
V případě zaplacené Registrace (databáze) můžete přednostně zakoupit Vlastní kartu vozu.

Vlastní karta vozu (Branding, Leaderboard,  
Skyscraper, Kalkulačka, Kalkulačka mobil,  

Rectangle, Mobilní square)

Počet aut Cena za měsíc

0 až 25 1 870 Kč

26 až 50 2 800 Kč

51 až 75 3 750 Kč

76 až 100 4 200 Kč

101 až 200 6 450 Kč

201 až 300 8 300 Kč

301 až 500 11 050 Kč

500 + Individuálně

Vlastní karta vozu (Branding Rich médium,  
Leaderboard, Skyscraper, Kalkulačka, Kalkulačka 

mobil, Rectangle, Mobilní square)

Počet aut Cena za měsíc

0 až 25 2 800 Kč

26 až 50 4 200 Kč

51 až 75 5 650 Kč

76 až 100 6 300 Kč

101 až 200 9 700 Kč

201 až 300 12 450 Kč

301 až 500 16 550 Kč

500 + Individuálně

Vlastní karta vozu Branding, Leaderboard,  
Skyscraper, Kalkulačka, Kalkulačka mobil, Rectangle, 

Mobilní square Rich médium)

Počet aut Cena za měsíc

0 až 25 2 650 Kč

26 až 50 3 950 Kč

51 až 75 5 300 Kč

76 až 100 5 950 Kč

101 až 200 9 150 Kč

201 až 300 11 800 Kč

301 až 500 15 390 Kč

500 + Individuálně

Vlastní karta vozu (Branding Rich médium,  
Leaderboard, Skyscraper, Kalkulačka, Kalkulačka 
mobil, Rectangle, Mobilní square Rich médium)

Počet aut Cena za měsíc

0 až 25 3 000 Kč

26 až 50 4 500 Kč

51 až 75 6 000 Kč

76 až 100 6 750 Kč

101 až 200 10 350 Kč

201 až 300 13 300 Kč

301 až 500 17 650 Kč

500 + Individuálně

Klientské slevy se na tyto pozice uplatňují dle platných pravidel Seznam.cz.



Bannerové formáty

Umístění Název formátu
CPT  
LOW 
(Kč)

CPT  
MIDDLE 

(Kč)

CPT 
 HIGHT 

(Kč)

Sauto.cz 
Homepage

Branding 500 Kč 565 Kč 720 Kč

Middle rectangle 90 Kč 100 Kč 130 Kč

Rectangle 30 Kč 35 Kč 45 Kč

Sauto.cz 
Výpis inzerátů

Branding 125 Kč 140 Kč 180 Kč

Skyscraper 80 Kč 90 Kč 115 Kč

Middle rectangle 30 Kč 35 Kč 45 Kč

Nativní inzerát 15 Kč 20 Kč 25 Kč

Rectangle 20 Kč 25 Kč 30 Kč

CPT LOW: 

1. 1. - 24. 4. 2022

 27. 6. - 4. 9. 2022 

CPT MIDDLE:  

25. 4. - 26. 6. 2022

5. 9. - 2. 10. 2022 

CPT HIGH:  

3. 10. - 31. 12. 2022

Sauto.cz 
Karta vozu

Branding 125 Kč 140 Kč 180 Kč

Skyscraper 110 Kč 125 Kč 160 Kč

Nativní kalkulačka 35 Kč 40 Kč 50 Kč

Rectangle 20 Kč 25 Kč 30 Kč



Bannerové plochy - Rich media

Umístění Název formátu
CPT  
LOW 
(Kč)

CPT  
MIDDLE 

(Kč)

CPT 
 HIGHT 

(Kč)

Sauto.cz 
Homepage

Uncover HP 725 Kč 820 Kč 1 045 Kč

Video Takeover HP 725 Kč 820 Kč 1 045 Kč

Branding Scratcher HP 725 Kč 820 Kč 1 045 Kč

CPT LOW: 

1. 1. - 24. 4. 2022

 27. 6. - 4. 9. 2022 

CPT MIDDLE:  

25. 4. - 26. 6. 2022

5. 9. - 2. 10. 2022 

CPT HIGH:  

3. 10. - 31. 12. 2022

Sauto.cz 
Výpis inzerátů

Uncover 180 Kč 205 Kč 260 Kč

Video Takeover 180 Kč 205 Kč 260 Kč

Branding Scratcher 180 Kč180 Kč 205 Kč205 Kč 260 Kč260 Kč

Sauto.cz 
Karta vozu

Uncover 180 Kč 205 Kč 260 Kč

Video Takeover 180 Kč 205 Kč 260 Kč

Branding Scratcher 180 Kč 205 Kč 260 Kč



Nestandardní příplatky

Přirážka za nestandardní rozměr    Minimálně 100 %, jinak dle dohody 

Na jedné pozici jsou povoleny max. 3 různé kreativy  Za každou další přirážka 10 000 Kč  

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Mobilní bannerová reklama na serveru Sauto.cz

Mobilní bannerová reklama - Rich media na serveru Sauto.cz

Název pozice
CPT LOW

(Kč)
CPT MIDDLE

(Kč)
CPT HIGH

(Kč)

Mobilní square 35 Kč 40 Kč  50 Kč

Kalkulačka 20 Kč 25 Kč  30 Kč

Název pozice
CPT LOW

(Kč)
CPT MIDDLE

(Kč)
CPT HIGH

(Kč)

Mobilní Spincube 100 Kč 115 Kč 140 Kč

Mobilní Scratcher 100 Kč 115 Kč 140 Kč

Přednostní výpis – osobní vozy

Značka
Počet 
pozic 
v PV

Počet zobrazení 
(týden)

Cena za týden při objednávce (Kč):

Do 4 týdnů Nad 4 týdny

Alfa Romeo 2 70 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Audi 2 373 000 3 500 Kč 3 250 Kč

BMW 2 468 000 3 500 Kč 3 250 Kč

Citroën 2 201 000 3 500 Kč 3 250 Kč

CPT LOW: 

1. 1. - 24. 4. 2022

 27. 6. - 4. 9. 2022 

CPT MIDDLE:  

25. 4. - 26. 6. 2022

5. 9. - 2. 10. 2022 

CPT HIGH:  

3. 10. - 31. 12. 2022



Značka
Počet 
pozic 
v PV

Počet zobrazení 
(týden)

Cena za týden při objednávce (Kč):

Do 4 týdnů Nad 4 týdny

Fiat 2 125 000 2 500 Kč 2 300 Kč

Ford 2 433 000 3 500 Kč 3 250 Kč

Honda 2 102 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Hyundai 2 169 000 2 000 Kč 1 850 Kč

Kia 2 111 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Mazda 2 138 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Mercedes-Benz 2  372 000 2 500 Kč 2 300 Kč

Mitsubishi 2 83 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Nissan 2  104 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Opel 2  188 000 2 500 Kč 2 300 Kč

Peugeot 2 217 000 3 500 Kč 3 250 Kč

Renault 2 197 000 2 500 Kč 2 300 Kč

Seat 2 96 000 2 000 Kč 1 850 Kč

Subaru 2 68 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Suzuki 2  96 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Škoda 2 1 200 000 11 000 Kč 10 500 Kč

Toyota 2  161 000 2 500 Kč 2 300 Kč

Volkswagen 3  730 000 9 000 Kč 8 500 Kč

Volvo 1  142 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Jeep 1 73 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Chevrolet 1 38 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Dacia 2 78 000 1 500 Kč 1 375 Kč

Další značky 1  – 1 100 Kč 1 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Přednostní výpis – užitkové vozy

Značka
Počet 
pozic 
v PV

Počet zobrazení 
(týden)

Cena za týden při objednávce (Kč):

Do 4 týdnů Nad 4 týdny

Citroën 2 14 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Fiat 2 18 000 1 900 Kč 1 750 Kč

Ford 2 35 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Peugeot 2 12 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Renault 2 12 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Volkswagen 2 34 000 1 100 Kč 1 000 Kč

Další značky 1  – 700 Kč 625 Kč

Přednostní výpis – další kategorie

Počet 
pozic 
v PV

Počet zobrazení 
(týden)

Cena za týden při objednávce (Kč):

Do 4 týdnů Nad 4 týdny

Autobusy 1 14 000 700 Kč 625 Kč

Čtyřkolky 1 18 000 350 Kč 325 Kč

Motocykly 1 35 000 700 Kč 625 Kč

Nákladní 1 12 000 700 Kč 625 Kč

Obytné 1 12 000 700 Kč 625 Kč

Pracovní stroje 1 34 000 350 Kč 325 Kč

Přívěsy - návěsy 1  – 350 Kč 325 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

Nákup pozice za sníženou cenu je možný pouze na jednu značku v minimální délce 4 týdnů.



Důležité informace

Ceník reklamních pozic  
Aktuální ceník reklamních pozic naleznete zde: 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/ceniky/ 
 
 
 
 

Technická specifikace  
Aktuální technickou specifikaci naleznete zde: 
https://www.seznam.prehledreklam.cz/cz/

11 tipů, jak dostat z Sauto.cz maximum 
Aktuální tipy naleznete zde: 
https://napoveda.seznam.cz/soubory/Sauto.cz/Sauto_11tipu.pdf 
 
 
 

8 důvodů, proč být na Sauto.cz  
Aktuální důvody naleznete zde: 
https://napoveda.seznam.cz/soubory/Sauto.cz/sauto_8duvodu.pdf

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/ceniky/
https://seznam.prehledreklam.cz/cz/#KipzZXJ2ZXJ8MTQ4KioqKioqMjAwKjUwMCoxKmZhbHNlKjAqZmFsc2UqZGF0ZXxkZXNjKg==#


         sauto@sauto.czreklama@firma.seznam.cz

+420 234 694 200

Vaše dotazy rádi zodpovíme na:

mailto:sauto%40sauto.cz?subject=
mailto:reklama%40firma.seznam.cz%20?subject=

